[image: image2.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

2

[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	21.11.2019 г.
п.г.т. Гари
	      № 17

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа от 13.03.2019 № 3 «О создании Межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории Гаринского городского округа»

В соответствии с Распоряжением Правительства Свердловской области от 03.12.2009 № 1272-РП «О создании комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины в Свердловской области», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Гаринского городского округа от 13.03.2019 № 3 «О создании Межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории Гаринского городского округа» следующие изменения:

1) Состав Межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории Гаринского городского округа изложить в новой редакции (прилагается).

2) пункт 4 Положения о Межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории Гаринского городского округа (далее – Положение) изложить в следующей редакции: «Комиссия состоит из председателя Комиссии, заместителя председателя Комиссии, секретаря Комиссии и членов Комиссии.»;

3) абзац 1 пункта 5 Положения изложить в следующей редакции: «Председателем Комиссии является глава Гаринского городского округа.».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа Егорычева И.А.
	Глава
Гаринского городского округа

	             С.Е. Величко

Приложение
к постановлению главы
Гаринского городского округа
от 21.11.2019 г. № 17
СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРЕДОТВРАЩЕНИЮ НЕЗАКОННОЙ ЗАГОТОВКИ И ОБОРОТА ДРЕВЕСИНЫ НА ТЕРРИТОРИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Величко С.Е. – глава Гаринского городского округа, председатель комиссии;
Егорычев И.А. – заместитель главы администрации Гаринского городского округа, заместитель председателя комиссии;

Суслова Ю.А. – ведущий специалист отдела экономики администрации Гаринского городского округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Татькова Л.Г. – главный специалист отдела экономики администрации Гаринского городского округа;

Трифонова М.В. – ведущий специалист отдела организационно - правовой и кадровой работы администрации Гаринского городского округа;

Петров О.В. – И.о. прокурора Гаринского района (по согласованию);

Бурдов С.А. – начальник ОеП № 20 (дислокация п.г.т. Гари) МО МВД России «Серовский» (по согласованию);

Гринько А.А. – заместитель начальника ФНС № 26 по Свердловской области (по согласованию);

Сорокин И.В. – заместитель директора ГКУ СО «Гаринское лесничество» (по согласованию).

[image: image2.jpg]